
  
  

 Jours de circulation : L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi uniquement en période scolaire 

Horaires valables  
à partir du  
01 septembre 2025

ALLER LMMeJV
Montbonnot La Piscine 07:10 08:10
École des Chavannes 07:11 08:11
Chemin de la Croix Verte 07:12 08:12
Pré Millet 07:13 08:13
Chantebout 07:15 08:15
Le Tartaix 07:16 08:16
Les Semaises 07:17 08:17
Le Rivet 07:20 08:20
Le Fangeat 07:21 08:21
Le Buttit 07:26 08:26
Les Plantées 07:27 08:27
Le Moulin 07:29 08:29
Transformateur 07:31 08:31
Le Lavors 07:33 08:33
Le Piat 07:34 08:34
Grandes Vignes 07:36 08:36
Les Maréchaux 07:38 08:38
Collège du Grésivaudan 07:45 08:45

RETOUR Me LM-JV
Collège du Grésivaudan 12:05 15:45 16:40
Les Maréchaux 12:09 15:49 16:44
Grandes Vignes 12:12 15:52 16:47
Le Piat 12:13 15:53 16:48
Le Lavors 12:14 15:54 16:49
Transformateur 12:16 15:56 16:51
Le Moulin 12:18 15:58 16:53
Les Plantées 12:20 16:00 16:55
Le Buttit 12:21 16:01 16:56
Le Fangeat 12:26 16:06 17:01
Le Rivet 12:27 16:07 17:02
Les Semaises 12:30 16:10 17:06
Le Tartaix 12:31 16:11 17:08
Chantebout 12:32 16:12 17:09
Pré Millet 12:34 16:14 17:12
Chemin de la Croix Verte 12:35 16:15 17:13
École des Chavannes 12:36 16:16 17:14
Montbonnot La Piscine 12:37 16:17 17:15

Montbonnot, Saint-Ismier, Saint-Nazaire-les-Eymes 
Saint-Ismier COLLÈGE du Grésivaudan


